令和２年１月１４日

各  位

会 社 名 ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 藪ノ 賢次

（コード番号：6558  東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  岡 本  哲 郎

（ T E L .  0 6 - 7 7 7 7 - 2 1 3 3）

執行役員就任に関するお知らせ

令和元年 12 月 18 日開催の取締役会において、執行役員の就任（令和 2 年 1 月 1 日付）を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

コミュニケーション本部長
東 光一 開発部長

略  歴

生 年 月 日 1981 年 10 月 30 日生

略 歴 2005 年 国際基督教大学卒業

2005 年 東日本電信電話株式会社入社

2006 年 株式会社シンメトリック入社

2011 年 水原会計事務所入所

2016 年 当社入社

2018 年 当社 管理部長

2019 年 当社 開発部長

2020 年 当社 執行役員兼コミュニケーション本部長

以上